РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2015г                                                                                       №323

г. Мценск

О внесении изменений в постановление администрации Мценского района от 03 марта 2015 г. № 166 «Об утверждении состава и положения о работе общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Мценского района»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Мценского района постановляет:
1. Внести в приложения 2 постановления администрации Мценского района от 03.03.2015 № 166 «Об утверждении состава и положения о работе общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Мценского района» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Денисов Илья Николаевич, начальник отдела по муниципальному жилищному контролю и работе с жилищным фондом Мценского района, секретарь комиссии.».

1.2. Абзац 6 изложить в следующей редакции:

«Фурсова Элла Александровна, начальник отдела культуры администрации Мценского района.».

1.3. В абзаце 11 слово «Орловский» заменить словом «Областной».
2. Отделу информационных технологий администрации Мценского района (В. А. Изотов), разместить данное постановление на официальном сайте администрации Мценского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по муниципальному жилищному контролю и работе с жилищным фондом Мценского района И. Н. Денисова.

И. о. главы администрации                                                           Э. В. Савушкин